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Z POSIEDZENIA KOMISJI OŚWIATY, SPORTU I SPRAW SOCJALNYCH,
 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 17 GRUDNIA 2018 ROKU
 

Obecni: według załączonej listy obecności. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Sportu i Spraw Socjałnych Anna Chwołek otwierając 

posiedzenie przywitała wszystkich zgromadzonych. Następnie przedstawiła proponowany 

porządek obrad: 

I.	 Zaopiniowanie projektu uchwały Budżetowej na 20 I9 rok. 

2.	 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej prognozy finansowej na lata 

2019-2029. 

3. Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2017/2018. 
4. Sprawy bieżące.
 

Członkowie Komisji przyjęli zaproponowany porządek obrad bez uwag.
 

Przewodnicząca Komisji Anna Cbwolek poinformowała, że na sali jest obecnych 8 
radn ych . 

Ad.l 
Przewodnicząca Komisji Anna Chwolek poinformowała, że członkowie Komisji 

z wyprzedzeniem otrzymali projekt uchwały Budżetowej na 2019 rok . 

Przewodnicząca Komisji Anna Chwolek poinformowała, iż projekt tej uchwały był 

szczegółowo przeanalizowany na Komisji Budżetu, Spraw Komunalnych i Ochrony 

Środowiska w dniu 5 grudnia tego roku . 

Uczestnicy posiedzenia przeprowadzili dyskusję na temat wlw projektu. 

Przewodnicząca Komisji Anna Chwolek poddała pod głosowanie projekt uchwały Budżetowej 

na 20 I9 rok, którą członkowie Komisj i jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przy 8 głosach 

"za". 

Ad. 2
 

Przewodnicząca Komisji Anna Chwolek poinformowała, że członkowie Komisji z wyprzedze­


niem otrzymali projekt uchwały w sprawie Wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019­


2029.
 

Przewodnicząca Komisji Anna Chwolek poinformowała, iż projekt tej uchwały był szczegóło­


wo przeanalizowany na Komisji Budżetowej w dniu 5 grudnia tego roku.
 

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do wlw projektu uchwały.
 



Przewodnicząca Komisji Anna Chwolek poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

Wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019-2029, którą członkowie Komisji jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowali przy 8 głosach "za". 

Ad. 3 

Przewodnicząca Komisji Anna Cbwolek poinformowała, że członkowie Komisji z
 

wyprzedzeniem otrzymali sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny
 

2017/2018.
 

W tym momencie na salę sesyjną wszedł Wójt Gminy Hażlach Grzegorz Sikorski.
 

Inspektor Oświaty Beata Lipka omówiła w/w sprawozdanie.
 

Ad,4
 

Przewodnicząca Komisji Anna Cbwolek poinformowała, że do biura rady Gminy wpłynęło
 

pismo w sprawie dofinansowaniu opieki zapewnionej w Żłobkach Miejskich w Cieszynie
 

dzieciom zamieszkałym na terenie gminy Hażlach.
 

Wójt Grzegorz Sikorski omówił w/w pismo.
 

Uczestnicy posiedzenia przeprowadzili dyskusję na temat w/w pisma.
 

Przewodnicząca Komisji Anna Chwolek poddała pod głosowanie wniosek
 

o dofinansowanie do żłobków w Cieszynie, który radni odrzucili 8 głosami "przeciw". 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Oświaty, Sportu i Spraw Socjalnych. 
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